
 

 

Zápis č.7/2019 
Z veřejného zasedání obecního zastupitelstva ze dne 18. 04. 2019 

 
    
Zasedání se konalo v kanceláři obecního úřadu,  
začátek zasedání 18:00 hod.,  
konec zasedání 20:30 hod. 
 
Přítomní zastupitelé: David Šimek, Petr Chadima, Martin Šimek, Martin Cibulka, Ivana Štěrbová, Jiří Švec, Petr 
Salát, Petr Poslušný, Martin Sádecký. 
Omluveni:  
 
Program: 
  

01) Volba ověřovatelů zápisu 
02) Kontrola usnesení z minulého zasedání 
03) Prodej pozemků 
04) Oprava hráze dolní rybník 
05) Faktura za kotviště pro Májku 
06) Faktura za údržbu komunikace Příluka/Chotovice 
07) Opěrná zeď u Kapličky 
08) Nádrž na zalévání výsadby u kapličky 
09) Webová stránky obce Příluka 
10) Nákup tiskárny A3 
11) Příspěvek pro SDH 
12) Výměna pozemků – silnice Příluka/Chotovice 
13) Nákup pozemků – silnice Příluka/Chotovice 
14) Diskuze 

 
Předložený program schválen všemi hlasy 
 
 
Průběh zasedání: 
  

• Ověřovatelé zápisu: Martin Cibulka, Jiří Švec. 

• ZO byla provedena kontrola usnesení z minulého zasedání a nebyly vzneseny žádné námitky. 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno z žádosti o prodej pozemků 94/70, 135/2, 94/71, 94/72. 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s nutností opravy hráze na dolní rybník a cenovou nabídku. 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s fakturou za kotviště pro Májku od Fa. Radek Nešpor 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s fakturou za zimní údržbu komunikace Příluka/Chotovice 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s možnou výstavbou opěrné zdi u kapličky 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s fakturou za nové webové stránky obce Příluka 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s fakturou za nákup nové Tiskárna A3 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s příspěvkem pro SDH Příluka 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s možností výměnou pozemků s vlastníky, které leží na komunikaci mezi 
Přílukou a Chotovicemi. 

• Zastupitelstvo bylo seznámeno s možností odkupů pozemků s vlastníky, které leží na komunikaci mezi Přílukou 
a Chotovicemi. 

• Diskuse 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

Usnesení č. 7/2019 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Příluka  
konaného dne 18. dubna 2019 

 
 
Obecní zastupitelstvo po projednání: 
 
 
Zastupitelstvo obce, schvaluje:  
 
30) Prodej pozemků 94/70, 135/2, 94/71, 94/72 manželům Halouskovým čp. 76 za 17,- / m2 
31) Cenovou nabídku na opravu hráze od firmy LTM Litomyšl, spol. s.r.o. za cenu 49.993,- Kč 
32) Fakturu za kotviště pro Májku od Fa Radek Nešpor v částce 6.440,- Kč 
33) Fakturu za zimní údržbu silnice Příluka/Chotovice od Fa. SUS Litomyšl v částce 15.414,- Kč 
34) Výstavbu opěrné zdi u kapličky 
35) Fakturu za nové webové stránky pro obec Příluka od Fa. David Šimek v částce 10.000,- Kč 
36) Fakturu za nákup tiskárny A3 od firmy CompAct Litomyšl v částce 39.735,- Kč 
37) Příspěvek pro SDH v částce 97.564,- Kč 
38) Výměnu pozemků současných vlastníků v kú Příluka: 509/10, 509/9, 231/9, 509/8, 231/8, 509/6, 231/5 za 

pozemky, které vzniknou rozparcelováním pozemku č. 334 v kú. Příluka, dle velikosti pozemků o které má obec 
zájem z důvodu opravy komunikace, která se na nich nachází. 

39) Nákup pozemků č. 509/11, 509/7, 509/5 za cenu 17,- Kč / m2 
Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy ZO. 

 
Zapsal: David Šimek 
 
Průběh hlasování 
 

 30/19 31/19 32/19 33/19 34/19 35/19 36/19 37/19 38/19 39/19 

Pro 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 

Proti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zdržel se 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 

 
 
 
Zápis ověřili:  
 

             Martin Cibulka                                                                     Jiří Švec 
  

………………….             …………………. 
 
 

 
 

          ………………….                        …………………. 
 

    starosta        místostarosta 
            David Šimek                              Petr Chadima 


